
m

Smlouva o zajištění školního stravování

Školní jídelna Hranice, příspěvková organizace
Tř. 1. máje 358, 753 01 Hranice
IČ 49558617
Zastoupená Ing. Evou LUKÁŠOVOU, ředitelkou Školní jíde|ny
(dále jen dodavatel)

a

Základní škola 1.máje, Hranice,
Tř. 1. máje 357, 753 01 Hranice
IČ 49558609
Zastoupené Mgr. Ivanem STRAKOU., ředitelem školy
(dále jen odběratel)

UzavÍrajÍ tuto smlouvu o školním stravování:

1. Rozsah služeb školního stravování

a) Dodavatel zajišťuje přípravu obědů pro žáky odběratele po dobu jejich
přítomnosti na vyučováni (školní stravování).

b) Žák má právo odebrat denně jeden oběd

C) První den neplánované nepřítomnosti strávníka ve škole se považuje za pobyt
ve škole a dodavatel mu může poskytnout oběd v rámci školnIho stravováni

v souladu s provozním řádem školní jídelny. V následujickh dnech
nepřítomnosti strávníka ve škole dodavatel strávníkům neposkytuje obědy

v rámci školnIho stravováni, pouze v rámci stravováni veřejnosti.

2. Organizace výdeje obědů

a) výdej obědů bude prováděn v souladu s Provozním řádem školní jídelny.
b) Odběratel zajisti na začátku Školního roku seznámeni svých žáků s tímto

provozním řádem.

C) Odběratel předá po zahájení školnIho roku dodavateli seznam svých žák(1, který
bude v průběhu školnIho roku ze strany odběratele aktualizován.

Strana l (celkem 3)



d) V případě uzavřeni Školy nebo některých jejích částí (karanténa, svatý týden...)
je odběratel povinen nahlásit tuto skutečnost dodavateli, protože po tuto dobu

nemají žáci nárok na školní stravování.

e) Odběratel zajisti rovnoměrný příchod svých žáků do školní jídelny v průběhu
výdejní doby pro účastníky Školního stravování.

3. Objednávky stravy a platba stravného

a) Objednávky a odh|ašovánÍ obědů provádějí strávníci nebo jejich zákonní
zástupci.

b) V případě školních akcí může odběratel požádat dodavatele o hromadnou
odhlášku svých žáků.

b) Platby stravného hradí strávníci, provozní režie je měsíčně fakturována
odběrateli.

4. Ceny

a) Cena stravného je stanovena následovně:

Strávnici 6 - 10 let

Strávníci 6 - 10 let dietní stravování

Strávníci 11 - 14 let

Strávníci 11 - 14 let dietní stravování

Strávníci 15 let a vÍce

Strávníci 15 le a vÍce dietní stravováni

28 KČ

34 KČ

32 KČ

39 KČ

37 KČ

45 KČ

b) Cena provozní režie:

Provozní režie 12 KČ na jeden oběd

Strana 2 (celkem 3)



5. . Způsob zabezpečení dohledu nad nezletilými strávníky

Dohled nad nezletilými strávníky zabezpečuje dodavatel.

6. Závěrečná ustanoveni

a) Tuto smlouvu lze měnit jen na základě vzájemné dohody obou smluvních stran
formou písemného a čIsbvaného dodatku.

b) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců smluvních
stran.

C) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom vyhotovení.

V Hranicích dne 30. srpna 2022

za odběratele
Mgr. Ivan STRAKA.

ředitel školy

za dodavatele
Ing. Eva LUKÁŠOVÁ

ředitelka jídelny

Strana 3 (celkem 3)


